（コード番号９９８７ 東証プライム市場、名証プレミア市場、札証）

２０２４年１月２５日（木）

三重営業部 神宮診断薬支店の開設に関するお知らせ

当社は、下記のとおり支店の開設を行いますので、お知らせいたします。

記

１．概要

当社完全子会社である神宮薬品株式会社の吸収合併に伴い、２月１日付で、三重営業部に

神宮診断薬支店を開設いたします。

 なお、津支店と神宮診断薬支店は「津事業所」とし、２支店体制といたします。

２．神宮診断薬支店の所在地：津事業所

・〒５１４－０８２１ 三重県津市垂水７５０番地２２

電 話：０５９－２９１－５８００ ＦＡＸ：０５９－２９１－５８０３

・業務開始日：２０２４年２月１日（木）

 以 上